

NN Ejendomme ApS

C/O Lars Nielsen, Borgbygård Alle 19, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 17 94 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Lars Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	NN Ejendomme ApS C/O Lars Nielsen Borgbygård Alle 19 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 17 94 41
	Stiftet: 11. november 2005
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nielsen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	LCN INVEST ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i monterings- og installationsopgaver.

Herudover har selskabet i regnskabsåret en lejlighed med henblik på renovering og videresalg inden for kort tid. Lejligheden er indregnet som handelsejendom (varebeholdning).

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets investeringsejendom blev afhændet i 2023. Aktiviteterne i regnskabsåret 2024 har bestået i udførelse af monterings- og installationsopgaver samt påbegyndt renovering af erhvervet handelsejendom med henblik på videresalg (ejerlejlighed).

Årets bruttotab udgør -46.601 kr. mod 1.675.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.912 kr. mod 974.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-46.601	1.675.773
1 Personaleomkostninger	-224.613	-233.334
Driftsresultat	-271.214	1.442.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.980	2.179
Andre finansielle indtægter	10.324	15.299
Øvrige finansielle omkostninger	-4.096	-270.657
Resultat før skat	-174.006	1.189.260
2 Skat af årets resultat	38.094	-214.270
Årets resultat	-135.912	974.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	974.990
Disponeret fra overført resultat	-135.912	0
Disponeret i alt	-135.912	974.990



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
3	Handelsejendomme	2.089.350	0
	Varebeholdninger i alt	2.089.350	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475.258	171.875
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.073.799	542.113
	Udsudte skatteaktiver	0	3.596
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.690	0
	Andre tilgodehavender	35.608	9
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.712
	Tilgodehavender i alt	1.626.355	721.305
	Likvide beholdninger	129.880	4.170.759
	Omsætningsaktiver i alt	3.845.585	4.892.064
	Aktiver i alt	3.845.585	4.892.064



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.211.690	3.347.602
Egenkapital i alt	3.336.690	3.472.602
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.161	69.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.354	12.353
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.243.770
Anden gæld	30.380	90.464
Periodeafgrænsningsposter	0	3.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.895	1.419.462
Gældsforpligtelser i alt	508.895	1.419.462
Passiver i alt	3.845.585	4.892.064

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.347.602	3.472.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-135.912</u>	<u>-135.912</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.211.690</u>	<u>3.336.690</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.428	227.710
Andre omkostninger til social sikring	6.185	5.624
	<u>224.613</u>	<u>233.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.690	1.243.770
Årets regulering af udskudt skat	3.596	-1.029.500
	<u>-38.094</u>	<u>214.270</u>
3. Handelsejendomme		
Kostpris, købt i året	<u>2.089.350</u>	<u>0</u>
	<u>2.089.350</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet en lejlighed med henblik på renovering og videresalg inden for kort tid.



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LCN INVEST ApS, CVR-nr. 32059333, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


